
 

 
 
Krajský úřad 
 

 

1 
 

SMLOUVA č.: 22/SML4439/01/SOD/RR 

 
 

Smluvní strany: 

 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký kraj Název: SPF Group, s. r. o. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo: Bozděchova 99/6, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: CZ25492781/25492781 

 Česká republika Bankovní spojení: 192057924/0300 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Je plátce DPH  

 Bankovní spojení: 3303912/0800 Zastoupený: Ing. Jiřím Wiesnerem, MBA, jednatelem společnosti 

 Plátce DPH 

Zastoupený: Ing. Pavlem Hajšmanem, ve-

doucím odboru regionálního rozvoje 

Tel.: +420  603 345 391 

E-mail: wiesner@spfgroup.org 

  Zapsán ve veřejném rejstříku: Spisová značka C 33688 ve-

dená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 1 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 6. 1. 2023 na zajištění služby zpracování žádosti o poskyt-

nutí dotace a studie proveditelnosti vč. ostatních příloh pro projekt „Rekonstrukce mostu E. Beneše“ takto: 

 

Termín plnění se prodlužuje do 31. 12. 2023. 

 

Prodloužení termínu je z důvodu stanovení rozpočtu projektu až po vyhodnocení zadávacího řízení veřejné za-

kázky na stavbu (předpoklad konec roku 2023). 

 

Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmín-

kách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude za-

slána dodavateli na e-mail wiesner@spfgoup.org. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osob-

ních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 

souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by 

jinak podléhaly znečitelnění. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

 

V Ústí nad Labem dne     V Ústí nad Labem dne 

 

 

--------------------------      ----------------------   

Dodavatel       Odběratel 

SPF Goup, s. r. o.      Ústecký kraj 

Ing. Jiří Wiesner, MBA      Ing. Pavel Hajšman 

jednatel společnosti      vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 

tel:+420

